[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА  ИСКИТИМА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

23.10.2024 г.         двадцать пятая очередная сессия               №253
Об утверждении отчета территориальной избирательно комиссии о поступлении и расходованию бюджетных средств, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов города Искитима Новосибирской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 19
В соответствии со статьей 59 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», Совет депутатов города Искитима Новосибирской области
РЕШИЛ:

         1. Утвердить отчет территориальной избирательно комиссии о поступлении и расходованию бюджетных средств, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов города Искитима Новосибирской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 19, в сумме 463 800,00 рублей.

       2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета депутатов                                                   Ю.А. Мартынов